- 2 -

	[image: A blue logo with a black background

Description automatically generated]
	МЕЖДУНАРОДНЫЙ СОЮЗ ЭЛЕКТРОСВЯЗИ
БЮРО СТАНДАРТИЗАЦИИ ЭЛЕКТРОСВЯЗИ

	Женева, 5 августа 2024 года
	Осн.:
	Циркуляр 228 БСЭ
TSAG/BJho
	Кому:
–	Администрациям Государств – Членов Союза
–	Членам Сектора МСЭ-T
Копии:
–	Ассоциированным членам исследовательских комиссий МСЭ-Т
–	Академическим организациям – Членам МСЭ
–	Председателю и заместителям Председателя КГСЭ
–	Директору Бюро развития электросвязи
–	Директору Бюро радиосвязи

	Тел.:
	+41 22 730 6311

	Факс:
	+41 22 730 5853

	Эл. почта:
	tsbtsag@itu.int

	Предмет:
	Аннулирование Рекомендаций МСЭ-Т A.4 (2012 г.) и A.6 (2012 г.)

Уважаемая госпожа,
уважаемый господин,
1	В Циркуляре 179 БСЭ от 1 мая 2024 года вышеупомянутые Рекомендации были представлены для аннулирования в соответствии с положениями п. 9.8.2 раздела 9 Резолюции 1 (Пересм. Женева, 2022 г.) ВАСЭ.
2	Возражений в отношении аннулирования этих Рекомендаций получено не было, и условия, необходимые для аннулирования, были выполнены 1 августа 2024 года.
Таким образом, Рекомендации МСЭ-T A.4 (2012 г.) "Процесс связи между Сектором стандартизации электросвязи МСЭ и форумами и консорциумами" и МСЭ-Т A.6 (2012 г.) "Сотрудничество и обмен информацией между Сектором стандартизации электросвязи МСЭ и национальными и региональными организациями по разработке стандартов" аннулируются.
С уважением,
Сейдзо Оноэ
Директор Бюро
стандартизации электросвязи
International Telecommunication Union • Place des Nations, CH‑1211 Geneva 20 • Switzerland
Тел.: +41 22 730 5111 • Факс: +41 22 733 7256 • Эл. почта: itumail@itu.int • www.itu.int
ITU-T\BUREAU\CIRC\...E.DOC		05.02.24
image1.png